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Na iławskiej „dzikiej” plaży oficjalnie otwarto letni sezon siatkarski - i to od razu w
mistrzowskim wydaniu. W minioną sobotę, 23 maja, piaszczyste boiska nad Jeziorakiem
stały się areną zaciętej rywalizacji najlepszych juniorek w regionie. Młodzieżowe
Mistrzostwa Warmii i Mazur w Siatkówce Plażowej przyciągnęły do Iławy aż 21 zespołów
reprezentujących 7 klubów. W tym wymagającym, pełnym sportowych emocji turnieju
inaugurującym cały cykl letnich zmagań głównymi bohaterkami lokalnej publiczności stały
się reprezentantki gospodarzy – MKS-u Kris-Bus Zryw-Volley Iława.

Turniej wymagał od zawodniczek kondycji i determinacji, ponieważ mecze rozgrywano w upale. W
tych trudnych warunkach znakomicie poradził sobie iławski duet Oliwia Słowik i Lena
Łukasiewicz. Reprezentantki Zrywu po ciężkiej walce wywalczyły brązowe medale, stając na
trzecim stopniu podium! Ten sukces ma ogromną wagę, ponieważ dał dziewczętom upragniony
awans do rozgrywek centralnych PZPS – półfinału mistrzostw Polski, gdzie powalczą o krążki na
szczeblu krajowym. Warto dodać, że utalentowane zawodniczki na co dzień zbierają szlify poza
rodzimym miastem. Oliwia uczy się w prestiżowym Niepublicznym Liceum Ogólnokształcącym SMS
PZPS w Spale, natomiast Lena gra obecnie na zasadzie okresowego wypożyczenia z klubu MOS Wola
Warszawa.



Na iławskim piasku dzielnie walczyły także pozostałe pary Zrywu, który wystawił do rywalizacji
łącznie aż pięć swoich teamów. Na 9. miejscu zmagania zakończyły duety Martyna Drozdowska i
Alicja Lasowy oraz Agata Foj i Zlatoslava Fediuk. Z kolei na 17. pozycji sklasyfikowano pary Martyna
Górnik i Zuzanna Polak, a także Aleksandra Zimna i Agnieszka Szauer.

Cały turniej stał na bardzo wysokim poziomie sportowym, a przepustkę do turnieju półfinałowego
Mistrzostw Polski wywalczyły łącznie cztery najlepsze ekipy. Mistrzowski tytuł przypadł Petrze
Burilovej i Natalii Pruksie z UKS Chemik SMS Olsztyn. Srebro wywalczyły Zofia Preweda i Oliwia
Jankowska z KS SMS Ostróda, a stawkę półfinalistek na czwartym miejscu zamknęły Nadia Skoryy i
Patrycja Jankowska, również reprezentujące klub z Olsztyna.

Początek lata na „dzikiej” plaży przyniósł iławskim kibicom mnóstwo emocji i rozbudził apetyt na
kolejne siatkarskie sukcesy w tym sezonie.
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